

ශ්‍රී ලංකා තොරතුරු හා සන්නිවේදන තාක්ෂණ සේවයේ 1 පන්තියේ III ශ්‍රේණියට

බඳවා ගැනීමේ සීමිත තරග විභාගය - 2018(2021)

විභාග කොමසාරිස් ජනරාල් විසින් 2021.04.22 දින පවත්වන ලද උක්ත තරග විභාගයේ ලිඛිත පරීක්ෂණයේ ප්‍රතිඵල අනුව සුදුසුකම් පරීක්ෂා කිරීම සඳහා පවත්වනු ලබන සම්මුඛ පරීක්ෂණය සඳහා රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභාව විසින් අනුමත කරන ලද සීමිත පදනම යටතේ සුදුසුකම් ලැබූ අයදුම්කරුවන් 08 දෙනෙකුගේ නාම ලේඛනය මෙමගින් ප්‍රකාශයට පත්කරනු ලබන අතර එහිදී පහත කරුණු කෙරෙහි විශේෂිතව අවධානය යොමු කරවනු ලැබේ.

1. මෙම තරග විභාගයේ ප්‍රතිඵල මත දැනට මෙහි පළකර ඇති අයදුම්කරුවන් ශ්‍රී ලංකා තොරතුරු හා සන්නිවේදන තාක්ෂණ සේවයේ පුරප්පාඩු (සීමිත) 08 ක් පිරවීමට කටයුතු කරනු ලැබේ.
2. මෙම ලේඛනය, ලිඛිත විභාගයේ සෑම ප්‍රශ්න පත්‍රයකටම 40%ක් හෝ ඊට වැඩියෙන් ලකුණු ලැබූ අයදුම්කරුවන්ගේ නම් කුසලතා අනුපිළිවෙලට සකසා ඇත.
3. මෙම සම්මුඛ පරීක්ෂණය අයදුම්කරුවන්ගේ මූලික සුදුසුකම් පරීක්ෂා කිරීම සඳහා පමණක් වන අතර සුදුසුකම් ලබන අයදුම්කරුවන් රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභාව විසින් ශ්‍රී ලංකා තොරතුරු හා සන්නිවේදන තාක්ෂණ සේවයේ 1 පන්තියේ III ශ්‍රේණියේ තනතුරකට පත්කරනු ඇත.
4. මෙම බඳවා ගැනීමේදී එක් එක් අයදුම්කරු විසින් ලිඛිත පරීක්ෂණයේදී ලබාගත් මුළු ලකුණු මත ලබා ඇති කුසලතාව තරයේම අනුගමනය කරනු ලැබේ.

මෙම ලේඛනයේ නම් සඳහන් එක් එක් අයදුම්කරුවන්හට සම්මුඛ පරීක්ෂණය පැවැත්වෙන දිනය සහ වේලාව ඉදිරියේදී දැනුම් දෙන බව කරුණාවෙන් සලකන්න.



ජේ.ජේ. රත්නසිරි

ලේකම්

රාජ්‍ය සේවා, පළාත් සභා හා පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය

**Limited Competitive Examination for Recruitment to Grade III, Class I of
Sri Lanka Information and Communication Technological Service – 2018 (2021)**

The lists of names of 08 applicants qualified on limited basis, who have been approved by the Public Service Commission to appear at the interview to verify qualifications on the results of the written examination of the above competitive examination conducted by the Commissioner of Examinations on 22.04.2021, are hereby published and special attention is drawn to the following matters.

1. Action shall be taken to recruit the applicants whose names have been published here so far on the results of this competitive examination, to fill 08 vacancies (limited) in Sri Lanka Information and Communication Technological Service.
2. This list of names has been prepared on the order of merits of the applicants who have obtained 40% or more for each question paper of the written examination.
3. This interview shall be conducted only for the purpose of verifying basic qualifications of the applicants and the qualified applicants shall be appointed to a post in Grade III, class I of Sri Lanka Information and Communication Technological Service, by the Public Service Commission.
4. In this recruitment, it shall be strictly adhered to the merit obtained by each applicant on the total marks obtained by him/her at the written examination.

Please consider that the date and time of the interview will be informed in the future to each applicant whose names have been mentioned in this list.

Sgd/ J.J. Rathnasiri

Secretary

Ministry of Public Services, Provincial Councils and Local Government

இலங்கை தகவல் மற்றும் தொடல்பாடல் தொழிநுட்ப சேவையில் வகுப்பு 1 தரம் III இற்கு ஆட்சேர்ப்புச் செய்வதற்கான மட்டுப்படுத்தப்பட்ட போட்டிப் பரீட்சை – 2018(2021)

பரீட்சை ஆணையாளர் நாயகத்தினால் 2021.04.22 ஆந் திகதிகளில் நடத்தப்பட்ட குறித்த எழுத்துப் பரீட்சையின் பெருபேறுகளின் படி தகைமைகளைப் பரீட்சிக்கும் நேர்முகப் பரீட்சைக்காக அரசாங்க சேவை ஆணைக்குழுவின் அனுமதியின்படி மட்டுப்படுத்தப்பட்ட அடிப்படையின் கீழ் தகைமைபெற்ற விண்ணப்பதாரிகள் 08 பேரின் பெயர்ப்பட்டியல் இத்தால் வெளியிடப்பட்டுள்ளதுடன் கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விடயங்களின்பால் விசேட கவனம் செலுத்தப்படும்.

1. குறித்த போட்டிப்பரீட்சையின் பெருபேறுகளின் படி தற்போது இத்தால் வெளியிடப்பட்டிருக்கும் விண்ணப்பதாரிகள் இலங்கை தகவல் மற்றும் தொடல்பாடல் தொழிநுட்ப சேவையின் பதவி வெற்றிடங்கள் (மட்டுப்படுத்தப்பட்ட) 08 வெற்றிடங்களை நிரப்புவதற்கு நடவடிக்கைகள் மேற்கொள்ளப்படும்.
2. இவ் ஆவணம், எழுத்துப்பரீட்சையில் சகல வினாத்தாள்களுக்கும் 40% அல்லது அதற்கு மேல் பெற்றுக்கொண்ட விண்ணப்பதாரிகளின் பெயர் திறமை ஒழுங்கு அடிப்படைக்கு அமைய தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது.
3. இந் நேர்முகப்பரீட்சையானது விண்ணப்பதாரிகளின் அடிப்படைத் தகைமைகளைப் பரிசோதிப்பதற்காக மட்டும் நடத்தப்படுவதுடன் தகைமைபெற்ற விண்ணப்பதாரிகள் அரசாங்க சேவை ஆணைக்குழுவினால் இலங்கை தகவல் மற்றும் தொடல்பாடல் தொழிநுட்ப சேவையில் வகுப்பு 1 தரம் III இன் பதவிக்கு ஆட்சேர்ப்புச் செய்யப்படுவர்.
4. இவ் ஆட்சேர்ப்பில் ஒவ்வொரு விண்ணப்பதாரியும் எழுத்துப்பரீட்சையில் பெற்ற முழுப் புள்ளிகள் மூலம் பெற்றுக்கொண்ட திறமை ஒழுங்கு கண்டிப்பாகப் பின்பற்றப்படும்

இவ்வாவணத்தில் பெயர்க்குறிப்பிட்டுள்ள ஒவ்வொரு விண்ணப்பதாரிக்கும் நேர்முகப்பரீட்சை நடைபெறும் திகதி மற்றும் நேரம் பின்னர் அறிவிக்கப்படும் என்பதையும் தயவுடன் கவனிக்கவும்.

ஒப்பம்./ ஜே.ஜே. ரத்னசிறி

செயலாளர்

அரச சேவைகள், மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு

Limited Competitive Examination for Recruitment to Grade III of Class I of Sri Lanka Information and Communication Technology Service -2018(2021)
Date of Examination Held 22 April 2021

S/N	Name	Index No.	General Intelligence	Aptitude for Information and Communication Technology Management	Total	Rank
			01	02		
1	Wijayaboparathna Appuhamilage Ranjan Nishantha	1038	64	58	122	1
2	Rasiah Kalaichelvan	1103	58	57	115	2
3	Mohomed Zafarullah Rizwan	1104	54	55	109	3
4	Pushpakanthi Samarakoon	1019	68	40	108	4
5	Ponnamperuma Arachchige Sanjeevani	1017	48	57	105	5
6	Maddumage Gunasinghe	1043	52	50	102	6
7	Gowrithasan Eswaragowri	1101	52	50	102	6
8	Dissanayake Midiyanselage Wimalarathna Dissanayake	1052	56	45	101	8